202１年４月吉日

スクールご利用のお客様各位

Ken’s テニスパークホテルニューオータニ幕張校

支配人 臼倉 明博

Ken’s テニスパーク海浜幕張

支配人 田中 正則

【 レッスンチケットのインドア会場でのご利用についてのご案内 】

   平素より当スクールをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、６月１日よりチケット利用について、ルールの改定を行わせていただきます。
お客様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

■インドア会場でのチケット利用について

   ６月１日より、インドア会場でのチケット利用は一切不可となります。

・チケットの種類、色に限らず、すべてのチケットがインドア会場では利用不可となります。

・チケットに「インドア会場での利用可」と書いてあるものについても、６月１日より

  利用不可となります。

   ■インドア会場への振替について

受講カードに残っている振替の一番古いものから利用可となります。

    ・受講カードに振替が残っていない場合、インドア会場への振替は致しかねます。

    ・毎月２０日以降は、翌月の振替の権利を先取りとしてご利用いただけます。

    ・振替の場合、インドア会場ごとに指定の差額が必要となります。

  ■チケットの利用先について

   アウトドア会場では引き続きご利用いただけます。

・振替の場合、振替先によって指定の差額が必要となる場合がございます。

      ・在籍クラスの出席について、チケット利用は可能となります。

・レッスンの出席は、レッスンチケットから優先して消化させていただきます。

チケットを残し、受講カードからの出席を希望されるお客様につきましては、

「受講カードからの出席希望」とお申し出ください。

ご不明な点、ご質問がございましたら、フロントまでお問合せください。
今後とも、何卒よろしくお願い申し上げます。

【対象インドア会場】  Ken’s 千葉 ・ Ken’s 四街道 ・Ken’s 成田

【対象アウトドア会場】 Ken’s ﾎﾃﾙﾆｭｰｵｰﾀﾆ幕張校 ・ Ken’s 海浜幕張